[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10/10/2013 № 2557
Об  утверждении  прейскуранта на дополнительные

платные образовательные услуги, предоставляемые

муниципальным общеобразовательным бюджетным

 учреждением  «Средняя общеобразовательная школа № 3»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 29.12.2012 № 273  «Об образовании в РФ» и на основании  рекомендации Городской тарифной комиссии (протокол от 20.09.2013), администрация Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить и ввести в действие с 07.11.2013 года прейскурант на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  школа № 3», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».
           3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.
           4.    Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
           5. Считать утратившим силу с 07.11.2013 постановление администрации  Сосновоборского городского округа от 25.03.2011 № 499 «Об  утверждении  прейскуранта на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным общеобразовательным  учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Первый заместитель главы администрации                                                                    В.Е.Подрезов

Исп. Трехонина

Тел 2-01-72; ПТ
                  утвержден
                                                                                    постановлением администрации
                                                                                Сосновоборского городского округа

                                                                                             от 10/10/2013 № 2557
(приложение)

ПРЕЙСКУРАНТ

на дополнительные платные образовательные услуги

муниципального общебразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Период оказания услуги/количество часов
	                                  Стоимость услуги в месяц
	Количество месяцев
	Цена за курс (руб)

	1
	Подготовка дошкольников к школе
	1 мес./ 10 час.
	750
	5
	3750

	2
	Развивающие игры
	1 мес./ 8 час.
	480
	8
	3840

	3
	Изостудия
	1 мес./ 8 час.
	540
	8
	4320

	4
	Ритмика
	1 мес./ 6 час.
	420
	8
	3360

	5
	Занимательная информатика для начальных классов
	1 мес./ 8 час.
	540
	8
	4320

	6
	Музыкально-вокальное развитие детей
	1 мес./ 6 час.
	420
	8
	3360

	7
	Занимательный иностранный язык
	1 мес./ 8 час.
	720
	8
	5760

	8
	Занимательная информатика
	1 мес./ 8 час.
	600
	8
	4800

	9
	Математика: углубленное изучение
	1 мес./ 8 час.
	720
	8
	5760

	10
	Углубленное изучение русского языка
	1 мес./ 8 час.
	720
	8
	5760

	11
	Подготовка учащихся для поступления в вузы и колледжи
	1 мес./ 8 час.
	980
	8
	7840

Исп. Трехонина

Тел 2-01-72; ПТ